	№ п/п
	Ф.И.О.
	занимаемая должность
	контактный телефон, электронная почта
	образование
	повышение квалификации
	общий стаж работы
	стаж 
работы по специальности

	1.
	Ямполь Андрей Иванович
	руководитель
	8-86160-5-54-94
info@gocourses.ru
	высшее,
Кубанский государственный университет
по специальности «Юриспруденция»,
1986 год

	Государственное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центра по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Краснодарского края», 
2020 год
	[bookmark: _GoBack]41 год
	6 лет

	2.
	Бокарева Олеся Михайловна
	заместитель руководителя
	8-86160-5-54-94
info@gocourses.ru
	высшее,
Армавирский государственный педагогический институт по специальности 
«Коррекционная педагогика и специальная психология»,
2003 год
	Государственное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центра по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Краснодарского края»,
2018 год
	26 лет
	8 лет

	3.
	Мищенко Владимир Иванович
	преподаватель
	8-86160-5-54-94
info@gocourses.ru
	высшее,
Донецкий политехнический институт по специальности «Автомобильные дороги», 1981 год;
Ставропольский институт им. В.Д. Чурсина 
по специальности Юриспруденция», 
2001 год
	Государственное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центра по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Краснодарского края», 
2020 год
	43 года
	7 лет

	4.
	Пироженков Василий Геннадьевич
	преподаватель
	8-86160-5-54-94
info@gocourses.ru
	высшее,
Ростовское высшее военное командно-инженерное училище ракетных войск 
им. Главного маршала артиллерии Неделина М.И.
по специальности «Автоматизированные системы управления», 
1993 год;
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Адыгейский государственный университет» по специальности «Юриспруденция»,
 2011 год
	Государственное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центра по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Краснодарского края», 
2020 год
	31 год
	2 года

	5.
	Долдов
Виталий Сергеевич
	преподаватель
	8-86160-5-54-94
info@gocourses.ru
	высшее,
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кубанский государственный университет»
квалификация Юрист 
по специальности «Юриспруденция»
	Общество с ограниченной ответственностью «Институт дополнительного образования» по дополнительной профессиональной программе «Противодействие распространению экстремизма и терроризма»,
2020 год

	30 лет
	1 месяц



